
２０２３年１１月吉日 

京都木の家ネットワーク  

会員各位 

京都木の家ネットワーク 

会   長  端 大蔵 

京都木の家ネットワーク有志の会 

２０２４年新年会開催のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都木の家ネットワークの運営に対しま

して、格別のご協力ご理解を賜り誠に有難うございます。 

 さて、京都木の家ネットワーク有志の会による新年会を下記の要領で行いたいと思い、ご案内申し上げます。

会員の皆様の相互親睦をはかり、友好を深める会にしたいと存じます。ご多忙のところ恐縮ですが、お繰り合わ

せのうえご出席賜りますようお願いいたします。 

なお、会場準備の都合がございますので、誠に恐縮ですが 12 月 12 日（火）までに FAX もしくはメールにて

ご出欠の回答をくださいますようお願い申し上げます。               

敬具 

記 

 

■ 京都木の家ネットワーク有志の会 ２０２４年新年会 

日 時：２０２４年１月１５日（月） 

開 始：１８：３０～ 

会 場：京の焼肉処 弘（ヒロ） 京都駅前店   

住   所：京都府京都市下京区東洞院通七条下ル塩小路町５１０－１ 

会 費：１名様２,０００円（２名様以降は３,０００円／人、会員外３,０００円／人） 

最大３０名様（先着順）まで 

※お申込みのキャンセルについては 1月 11日までにお願い致します。 

それ以降のご連絡についてはキャンセル料が発生いたします。 

以上 

【出欠回答】 

出席  /  欠席 

◆貴 社 名                           

◆ご 芳 名  ①          ②            

③          ④              

◆代 表 ご 連 絡 先                            

お問い合わせ先  京都木の家ネットワーク事務局 井本 拓希 TEL : 075-644-6451 

送信先 FAX：075-644-6452 MAIL：imoto@hakko-gr.co.jp （事務局 井本宛） 


